PREFEITURA MUNICIPAL JUMIRIM/SP

CONCURSO PÚBLICO 001/2025

CONCURSO PÚBLICO 001/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM - SP

ERRATA AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025
A Prefeitura Municipal de Jumirim, Estado de São Paulo, e a empresa CAP Concursos

Públicos, no uso de suas atribuições legais, RETIFICAM o Edital do Concurso Público nº

001/2025, especificamente no que diz respeito à data de aplicação da Prova Objetiva.

ONDE SE LÊ:

Item 10. 3 "A aplicação da Prova Objetiva está prevista para o dia 10 de agosto de 2025, com

duração total de 03 (três) horas para todos os cargos..."

LEIA-SE:

Item 10. 3 "A aplicação da Prova Objetiva está prevista para o dia 17 de agosto de 2025, com

duração total de 03 (três) horas para todos os cargos..."

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Jumirim/SP, 26 de junho de 2025.

DANIEL VIEIRA

Prefeito Municipal de Jumirim/SP

Comissão Organizadora do Concurso Público 001/2025